Saint Thomas

Contra et ap - Et de my s de ytt grymme vende Et de my myf f dier wacht he of my s-  
Et de n s yd de yf dier wacht q dier vende wacht fde of my s Et de yf  
de my vende wacht wacht fde of yd

卷之三

for 100

S. xxv. 8.

*Sunt rotat per — inq uisitio nes*

for 100

**S**ixty seven

Sixty eight

Sunt totat pcc — <sup>xx</sup> m<sup>l</sup> m<sup>l</sup> t<sup>l</sup> h<sup>l</sup> d<sup>l</sup>

**O**penis

মন খণ্ডিত

Justus caput. In domo filii & fons ducendis & fabricis ad m caput est cu fagi m q caput & vni  
scit p reor aut plo n bfi fit ut ex & n cap ad caput du p & q u v caput do  
mulus sui fras ex & p u x m caput so mles du act n lns q u v caput do  
of q. q u q caput com p v dier p mles q p & mles facienda mles q dier n s

① *Two days away*

Jeff Davis  
Capo

Differentiae que & p[ro]p[ter] de obiectis suis est quae i[n] certis p[ro]p[ter] dicitur q[uod] color[um] respondit a figurae etiam  
tuncq[ue] & certe xxii & in primo linea est ad idem tunc d[icit] q[uod] i[n] capitulo dicitur q[uod] ad idem p[ro]p[ter]  
me i[n] certa p[ro]p[ter] dicitur & i[n] p[ro]p[ter] h[ab]entur p[ro]p[ter] tuncq[ue] & in operis h[ab]et p[ro]p[ter] & tunc.  
color[um] & locis p[ro]p[ter] h[ab]et & tunc d[icit] q[uod] in aliis & in certis p[ro]p[ter] & in certis p[ro]p[ter] q[uod] in p[ro]p[ter] i[n] certis  
& in dicitur q[uod] color[um] & certis p[ro]p[ter] respondit & factus n[on] q[uod] quod p[ro]p[ter] h[ab]et & filio est ad idem tunc  
in certis p[ro]p[ter] nunc dicitur ex multis enim facilius videntur q[uod] in certis p[ro]p[ter] & in  
certis <sup>ut</sup> p[ro]p[ter]

Sunbury

Emperat. lith. In pccal libro ap. de Thomas ac Etat d'ex d' In & qd' multum et ap. vni & qd' xviij

One hundred & 89 2

Emperour stamp for a Rent of 1000 d at the exchequer of the Queen in 1545 comes from among the  
22 d. sp. in the second folio of a copy made first in 1545 for the use of the Exchequer

Aug 19 1938

*St. Louis*

11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

## THE HISTORY OF THE

Draft Sam

et per eam et hanc cooperantur orbitalium ducit de nunc et q[ua]estio[n]e v[er]o de in grossis p[ro]magnis  
candis ad amicorum suos p[er] m[od]icis cooperantur ut sive carthaginis et magis magis datur p[er] latitudinem  
v[er]o de p[er]tinentia cooperantur candis p[er] iudicium factum numeris primis et fractionibus aut numeris p[er]tinentiis  
q[ui] p[er]tinent p[er] amicorum et deinceps amicorum membranis et p[er] amicorum et p[er] amicorum et p[er] amicorum  
cooperantur et deinceps amicorum membranis et p[er] amicorum et p[er] amicorum et p[er] amicorum et p[er] amicorum